
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ PRO PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI

30

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s.

Sídlo:
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 

140 00 Praha 4

IČO: 452 74 924

Jméno a příjmení osoby zastupující 
dodavatele, věetně uvedení titulu 
opravňujícího k zastupování dodavatele: Čechy východ, dle plné moci

pro účely prokázání způsobilosti v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 1/16 Nová 
Paka - obchvat - SO 336 PŘELOŽKA VODOVODU V KM 7,820 prohlašuje, že je 
dodavatelem, který splňuje způsobilost požadovanou zadavatelem ve výzvě k podání 
nabídek v plném rozsahu, tj. je dodavatelem,
a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde- 
li o právnickou osobu, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň každý ělen 
statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje 
tuto podmínku tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby 
a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; podává-li 
nabídku pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje tuto podmínku tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; podává-li nabídku pobočka závodu české 
právnické osoby, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu;

b) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek;

c) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění;

d) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele;

f) který je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky malého 
rozsahu v souladu s výzvou k podání nabídky, tj. v předmětu podnikání:
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Dodavatel nad rámec tohoto čestného prohlášení předloží na výzvu zadavatele konkrétní 
doklady splňující prokázání způsobilosti.

Stránka 25 z 34


